

ZATWIERDZAM

ZASTĘPCA NACZELNIKA
WYDZIAŁU KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ
KWP w Poznaniu

[Signature]
poin. Kinga Pachner-Wojciechowska

RAMOWY PROGRAM

pomocy dydaktycznej w nauczaniu klas o profilu policyjnym ze szkół objętych patronatem Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu, realizowany przez jednostki Policji, na których terenie działania znajdują się szkoły oraz przez KWP w Poznaniu, na rok szkolny 2019/2020

M	dla klas I	organizator	dla klas II	organizator	dla klas III	organizator	dla klas IV	organizator
IX	wizyta młodzieży w lokalnej jednostce Policji ćwiczenia z musztry - 2 x 45 min.	szkoła we współpracy z lokalną jednostką Policji lokalna jednostka Policji (prowadzący zajęcia – policjant)	konwersatorium na temat: - Źródła i rodzaje dowodów w procesie karnym - 45 min. - Technika kryminalistyczna – zajęcia teoretyczno – praktyczne - 45 min.	lokalna jednostka Policji (prowadzący zajęcia – policjant)	konwersatorium na temat: - zagrożenia wynikające z niewłaściwego korzystania z Internetu oraz odpowiedzialność prawna w zakresie nie przestrzegania przepisów (nękanie, szantażowanie, groźenie, rozsyłanie kompromitujących materiałów, włamania na konta komunikatorów, tworzenie ośmieszających stron www oraz umieszczanie kompromitujących treści) – 45 min.	lokalna jednostka Policji (prowadzący zajęcia – policjant)	angazowanie młodzieży w wolontariat – pomoc ludziom i zwierzętom	szkoła we współpracy z lokalną jednostką Policji
X	spotkanie z policjantem z Wydziału Prewencji – przybliżenie uczniom zadań, które wykonują policjanci przez pierwsze 3 lata po szkoleniu podstawowym - 45 min.	lokalna jednostka Policji (prowadzący zajęcia – policjant)	2 –dniowe warsztaty szkoleniowe w Kiekrzu (lub w innym miesiącu)	KWP w Poznaniu (prowadzący zajęcia policjanci i pracownicy KWP)	konwersatorium na temat: - Dylematy moralne policjanta - 45 min. - Kultura organizacyjna w Policji - 45 min.	lokalna jednostka Policji (prowadzący zajęcia – policjant)		
XI	warsztat pracy policjanta: - właściwe, sprawne sprostowanie, wnioskowanie i przewidywanie jako pożądana umiejętność w służbie w Policji -- 45min.	lokalna jednostka Policji (prowadzący zajęcia – policjant)	konwersatorium na temat: - Ochrona informacji niejawnych - 45 min.	lokalna jednostka Policji (prowadzący zajęcia – policjant)			2-dniowy trening kompetencyjny w Kiekrzu (lub w innym miesiącu)	KWP w Poznaniu (prowadzący zajęcia policjanci i pracownicy KWP)

ZATWIERDZAM

RAMOWY PROGRAM

ZASTĘPCA NACZELNIKA
WYDZIAŁU KOMUNIKACJI SYGNAŁOWEJ
KWP w Poznaniu

pomocy dydaktycznej w nauczaniu klas o profilu policyjnym ze szkół objętych patronatem
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu,

realizowany przez jednostki Policji, na których terenie działania znajdują się szkoły oraz przez KWP w Poznaniu,
na rok szkolny 2019/2020

kom. Krzysztof Pachner-Wojciechowski

I	angazowanie młodzieży w wolontariat – pomoc ludziom i zwierzętom	szkoła we współpracy z lokalną jednostką Policji	angazowanie młodzieży w wolontariat – pomoc ludziom i zwierzętom	szkoła we współpracy z lokalną jednostką Policji	
II	konwersatorium na temat: - umiejętności pracy w zespole a służba w Policji - 45 min.	lokalna jednostka Policji (prowadzący zajęcia – policjant)	konwersatorium na temat: - Problem przemocy fizycznej i przemocy psychicznej - identyfikacja - 45 min.	lokalna jednostka Policji (prowadzący zajęcia – policjant)	
III / IV	ćwiczenia i sprawdzian z musztry - 2 x 45 min.	lokalna jednostka Policji (prowadzący zajęcia – policjant)	warsztat pracy policjanta: - Zabezpieczenie oraz oględziny miejsca zdarzenia - zajęcia praktyczne w terenie - 45 min.	lokalna jednostka Policji (prowadzący zajęcia – policjant)	
V	udział w obchodach rocznicy pomordowania policjantów Policji Państwowej II RP Województwa Poznańskiego – uroczystości pod pomnikiem przy ul. Swobody w Poznaniu	KWP w Poznaniu	wizyta w Sali Tradycji KWP w Poznaniu działalność charytatywna na rzecz osób starszych poprzez współpracę z lokalnymi Domami Pomocy Społecznej oraz osobami starszymi	KWP w Poznaniu (prowadzący zajęcia – kustosz) lokalna jednostka Policji (prowadzący zajęcia – policjant)	